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Kaisa Kivipelto, yksityistalouden ekonomisti

Suomen talous 2026: Väistyykö 
kotitalouksien kurimus?
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EKP:n korkopäätöksillä on merkittävä vaikutus Suomen talouteen

Lähde: Macrobond, Eurostat, EKP, EMMI

Euroalueen inflaatio on laskenut vuoden 2022 huipusta, nouseva 
öljynhinta tuo inflaatiopaineita

Markkinoiden odotus koroista muuttunut rajusti

Suomen talous 2026



Danske Bank 3Lähde: Macrobond, Statistics Finland, Eurostat, Danske Bank

Suomalaiset kotitaloudet ovat hyvin korkoherkkiä

Suomen talous 2026



Danske Bank 4Lähde: Macrobond, Tilastokeskus

Kotitalouksien rahat riittävät koko ajan paremmin (jos on palkansaaja)

Suomen talous 2026
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Työmarkkinan käänteestä ensimmäisiä varovaisia merkkejä

Lähde: Macrobond, TIlastokeskus

Työllisyyden tasaantuminen ennakoi käännettä työmarkkinoilla Lomautettujen määrän lasku on hyvä merkki

Suomen talous 2026
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Source: Macrobond, Statistics Finland, Eurostat

Korkea työttömyys ei johdu pelkästään huonosta suhdanteesta

Suomen talous 2026
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Lähde: Macrobond, Tilastokeskus

Asunnonostoaikeet vaisuja, mutta asuntoa pienemmät ostoaikeet elpyvät 
vähitellen

Suomen talous 2026
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Suomen talous 2026

Autonostoaikeet kasvaneet etenkin iäkkäämmissä ikäryhmissä ja eläkeläisissä

Lähde: Macrobond, Tilastokeskus
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Suomen talous 2026

Kotitalouksien luottamuksen elpyminen edellyttää kolmea asiaa

Ansioiden on jatkettava kasvuaan 
inflaatiota kovemmalla vauhdilla

Työmarkkinan on käännyttävä 
voimakkaammin

Asuntomarkkinoiden elpymisen on 
käynnistyttävä todenteolla

Lähde: Macrobond, Tilastokeskus
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Lisääntyvä luottamus oman talouden näkymiin ja työllisyyden parantuminen 
kääntävät yksityisen kulutuksen kasvuun

Lähde: Macrobond, Tilastokeskus

Kasvanut luotto oman talouden näkymiin on historiassa edeltänyt 
käännettä yksityisessä kulutuksessa

Yksityisen kulutuksen kasvu kulkee käsi kädessä työllisyyden
kasvun kanssa

Suomen talous 2026



Kiitos!

Kaisa Kivipelto

Yksityistalouden ekonomisti

IG & TikTok: @kivipeltokaisa
kaisa.kivipelto@danskebank.com
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Analyytikon vakuutus
Jokainen tutkimusanalyytikko, joka vastaa tämän katsauksen sisällöstä, vahvistaa
oikeaksi, että katsauksessa esitetyt näkemykset vastaavat täsmällisesti analyytikon
henkilökohtaista arviota käsitellyistä rahoitusvälineistä. Jokainen katsauksesta vastuussa
oleva analyytikko vahvistaa lisäksi, että hänen kompensaationsa ei ole, ei tule olemaan
eikä ole ollut, kokonaan tai osittain, eikä suoraan tai välillisesti, yhteydessä tässä
katsauksessa esitettyihin täsmällisiin suosituksiin.

Sääntely
Danske Bankin toimiluvan on myöntänyt ja sitä valvoo Tanskan
finanssivalvontaviranomainen (Finanstilsynet). Danske Bankilla on Prudential Regulation
Authorityn myöntämä toimilupa Iso-Brianniassa ja sitä valvoo Financial Conduct Authority
ja osittain Prudential Regulation Authority. Prudential Regulation Authorityn sääntelyn
laajuutta koskevat yksityiskohdat ovat pyynnöstä saatavissa Danske Bankista.

Danske Bankin tutkimusraportit on laadittu Tanskan Securities Dealears Accociationin
suositusten mukaisesti.

Ensimmäinen julkaisupäivä
Katso ensimmäinen julkaisupäivä viimeiseltä sivulta.

Katsauksen suunniteltu päivitystiheys
Tämä katsaus on suunniteltu julkaistavaksi joka viikko.

Vastuuvapauslauseke

Eturistiriidat
Danske Bankilla on vakiintuneet toimintamallit, joilla ehkäistään eturistiriitoja ja
varmistetaan korkealaatuisen tutkimuksen edellytykset perustuen tutkimuksen
puolueettomuuteen ja itsenäisyyteen. Nämä toimintamallit on kuvattu Danske Bankin
tutkimuksen toiminta-periaatelinjauksessa. Danske Bankin tutkimusosaston työntekijöitä
on ohjeistettu, että mahdolliset pyynnöt, jotka voisivat heikentää tutkimuksen
puolueettomuutta ja itsenäisyyttä, tulee raportoida tutkimuksen johdolle sekä compliance-
osastolle. Danske Bankin tutkimusosastot on organisoitu itsenäisiksi muista liiketoiminta-
alueista eivätkä ne myöskään raportoi muille liiketoiminta-alueille.

Tutkimusanalyytikoiden palkitseminen perustuu osittain Danske Bankin yleiseen
kannattavuuteen, sisältäen investointipankkitoiminnan liikevaihdon, mutta he eivät saa
bonuksia tai muuta palkkiota, joka olisi yhteydessä tiettyyn yritysrahoitus- tai
velkapääomatransaktioon.

Katsauksessa käytetyt mallit ja/tai metodologia
Tämän katsauksen laskut ja esitykset perustuvat tavanmukaisiin taloudellisiin työkaluihin
ja metodologiaan sekä julkisiin tilastoihin kustakin arvopaperista ja/tai maasta.
Dokumentaatiota on mahdollista pyytää kirjoittajilta.

Varoitus riskeistä
Merkittävät riskit, jotka liittyvät tämän katsauksen suosituksiin tai näkemyksiin, mukaan
lukien relevantteja oletuksia koskevat sensitiivisyysanalyysit, on mainittu katsauksen
yhteydessä.

Tämän katsauksen on laatinut Danske Bank A/S (“Danske Bank”). Tämän katsauksen kirjoittaja on Kaisa Kivipelto, Private economist
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Tämän katsauksen on laatinut Danske Bank (Danske Bank A/S:n yksikkö), ja se on jaettu
vain tiedonantotarkoituksessa. Katsausta tai sen tietoja ei ole annettu, eikä niitä missään
olosuhteissa tule tulkita, tarjouksena myydä taikka kehotuksena antaa tarjous
”asiaankuuluvan rahoitusvälineen” ostamisesta taikka myymisestä. ”Asiaankuuluvalla
rahoitusvälineellä” tarkoitetaan tässä katsauksessa mainittuja rahoitusvälineitä ja/tai
optioita, warranteja, oikeuksia ja muita etuuksia, jotka koskevat tällaisia rahoitusvälineitä.

Tämä katsaus on laadittu itsenäisesti sekä perustuen vain julkisiin, Danske Bankin
luotettavina pitämiin tietoihin. Vaikka kohtuullisella huolellisuudella on pyritty
varmistamaan, että katsauksen sisältö ei ole epätotta tai harhaanjohtavaa, mitään takeita
tietojen oikeellisuudesta tai täydellisyydestä ei anneta. Danske Bank konserniyhtiöineen ei
vastaa mistään suorista tai välillisistä vahingoista tai mistään taloudellisista vahingoista,
joita katsauksen tai sen sisältämien tietojen käyttö voi aiheuttaa.

Tässä katsauksessa ilmaistut näkemykset ovat katsauksesta vastuussa olevien
analyytikoiden arvioita ja edustavat heidän näkemyksiään mainittuna päivänä. Nämä
näkemykset voivat muuttua, eikä Danske Bank ilmoita katsauksen vastaanottajille
mistään tällaisista muutoksista tai mistään sellaisista muutoksista, jotka liittyvät
annettuihin tietoihin.

Tätä katsausta ei ole tarkoitettu yksityisasiakkaille Yhdistyneessä kuningaskunnassa tai
Yhdysvalloissa, eikä sitä saa asettaa heidän saatavilleen.

Tämä katsaus on suojattu tekijänoikeuksilla, ja se on tarkoitettu vain osoitetuille
vastaanottajille. Sitä tai sen tietoja ei saa monistaa taikka levittää mihinkään tarkoituksiin
ilman Danske Bankin ennakollista kirjallista suostumusta.

Yleinen vastuuvapauslauseke Vastuuvapauslauseke levittämisestä 
Yhdysvaltoihin
Tämän katsauksen on laatinut Danske Bank A/S. Sen on levittänyt Yhdysvalloissa Danske
Markets Inc., joka on Yhdysvalloissa rekisteröity välitys- ja myyntipalveluja tarjoava
Danske Bank A/S:n tytäryhtiö, jota koskevat SEC Rule 15a-6 sekä siihen liittyvät U.S.
Securities and Exchange Commissionin (”SEC”) tulkinnat. Tämä katsaus on tarkoitettu
jaettavaksi Yhdysvalloissa vain ja ainoastaan ”yhdysvaltalaisille institutionaalisille
sijoittajille”, kuten määritelty SEC Rule 15a-6:ssa. Danske Markets Inc. hyväksyy vastuun
tästä katsauksesta vain siltä osin, kuin se liittyy katsauksen levittämiseen Yhdysvalloissa
vain ja ainoastaan ”Yhdysvaltalaisille institutionaalisille sijoittajille”.

Yhdysvaltalaiset määräykset tutkimusraporttien laatimisesta ja tutkimusanalyytikoiden
itsenäisyydestä eivät sovellu Danske Bankiin. Lisäksi Danske Bankin analyytikot, jotka ovat
laatineet tämän raportin, eivät ole rekisteröityneitä NYSE:ssa tai FINRA:ssa eikä heillä ole
NYSE:n tai FINRA:n tutkimusanalyytikon pätevyyttä, mutta he täyttävät asiaankuuluvat
vaatimukset Yhdysvaltojen ulkopuolisella lainkäyttöalueella.

Yhdysvaltalainen sijoittaja, joka on vastaanottanut tämän katsauksen ja joka haluaa ostaa
tai myydä ”asiaankuuluvan rahoitusvälineen”, voi toimia näin vain ottamalla suoraan
yhteyttä Danske Markets Inc:iin ja huomioimalla, että sijoittaminen muihin kuin
yhdysvaltalaisiin rahoitusvälineisiin voi sisältää tai tuoda mukanaan tiettyjä riskejä.
Muiden kuin yhdysvaltalaisten yritysten liikkeeseenlaskemia rahoitusvälineitä ei
välttämättä rekisteröidä SEC:ssa, eivätkä SEC:n raportointi- ja tilintarkastusstandardit
koske niitä välttämättä.

Katsaus laadittu: 27.4.2026 09:30
Katsaus ensijulkaistu: 29.3.2026 8:30
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